关于部分理财产品变更产品管理人

的补充公告

尊敬的投资者：

您好！

根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》《商

业银行理财业务监督管理办法》，中信银行股份有限公司拟于

2022 年 10 月 29 日（划转日）将三支理财产品划转至信银理

财有限责任公司管理，并已于 2022 年 10 月 17 日发布了相关

变更管理人的公告，对三支理财产品根据《关于规范现金管理

类理财产品管理有关事项的通知》、《理财公司理财产品流动

性风险管理办法》等内外部管理要求调整的事项进行了披露。

现就三支产品管理人变更后的理财产品登记编码进行披露，

具体如下：

序号 拟划转产品名称
理财产品

代码

产品登记编码

（划转前）

产品登记编码

（划转后）

1
中信理财之慧赢天天智选 1 号

人民币理财产品
A204D2946 C1030220000374 Z7002622000847

2
中信理财之慧赢“日享天开”2

号人民币理财产品
A181D7171 C1030218000695 Z7002622000848

3
中信理财之共赢稳健天天利人

民币理财产品
A181C9424 C1030218A003334 Z7002622000846

信银理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续为客

户提供专业化理财服务。理财产品完成划转后，投资者可根据

产品说明书中约定的方式，查询该产品的相关信息披露及定

期报告。如有赎回需求或其他疑问，敬请垂询中信银行股份有

限公司各营业网点您的客户经理或拨打中信银行客户服务热

线 95558。

特此公告。

 中信银行股份有限公司

信银理财有限责任公司

2022 年 10 月 24 日